
Приложение N 10 
к приказу ФАС России 
от 18.01.2019 N 38/19 

 
 

Информация 
о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, 
необходимых для оказания услуг по транспортировке газа 

по трубопроводам Акционерного общества «Региональная газовая компания» в декабре 2022 года 
 
 

N Дата закупки Способ осуществления закупки Предмет закупки Цена за 
единиц

у 
товара, 
работ, 
услуг 
(тыс. 
руб.) 

Единица 
измерени

я 

Количеств
о (объем 
товаров, 

работ, 
услуг) 

Сумма закупки 
(товаров, работ, 
услуг) (тыс. руб.) 

Поставщик (подрядная 
организация) 

Реквизиты документа 

Конкурентные закупки Неконкурентная 
закупка 

Торги Иной 
способ, 

установлен
ный 

положение
м о закупке 

конкурс аукцион запрос котировок запрос 
предложений 

единствен
ный 

поставщик 
(исполните

ль, 
подрядчик) 

иное 

откры
тый 

конку
рс 

конкур
с в 

электр
онной 
форме 

закры
тый 

конку
рс 

откры
тый 

аукци
он 

аукцион 
в 

электро
нной 

форме 

закрыт
ый 

аукцио
н 

запрос 
котировок 

в 
электронн
ой форме 

закрыт
ый 

запрос 
котиро

вок 

запрос 
предл
ожени

й в 
электр
онной 
форме 

закрыт
ый 

запрос 
предло
жений 

          

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

1 30.11.2022            Да  Электроэнергия  
 
 
 

кВт.ч 10111 78,774 АО «Атомэнергосбыт» Догов. № 6980000348 от 
20.12.2017 

2  
 
 

01.12.2022 
 
 

01.12.2022 

            
 
 

Да 
 
 

Да 

 Вспомогательные 
материалы 

 
Поставка хозяйственных 

товаров в 2023 г 
 

Поставка канцелярских 
товаров в 2023 г 

    
 
 

99 
 
 

99 

 
 
 

ООО «Комус» 
 
 

ООО «Комус» 

 
 
 

Договор № 7/171/2022 от 
01.12.2022 

 
Договор № 7/166/2022 от 

01.12.2022 

3  
 
 

01.12.2022 
 

22.12.2022 
 
 

21.12.2022 
 
 

07.12.2022 

       
 
 
 
 
 
 
 

Да 

     
 
 

Да 
 

Да 

 Приобретение 
оборудования 

 
Кабель USB, разветвитель 

 
Блок питания к 

настольной лампе 
 

Газоанализатор 
стационарный «ОКА» 

 
Поставка запчастей для 
автотранспорта в 2023 г 

  
 
 

Шт 
 

Шт 
 
 

Шт 

 
 
 

1 
 

1 
 
 

1 

 
 
 

1,612 
 

0,63 
 
 

169 
 
 

99 

 
 
 

ООО «Предприятие НИКС» 
 

ЗАО «ЧИП и ДИП» 
 
 

ООО «Торговая компания 
ОЛДИС» 

 
ООО «Техника» 

 
 
 

Счет № 1016578/1155 от 
01.12.2022 

Счет № 9555454 от 
22.12.2022  

 
Договор № 7/165/2022 от 

21.12.2022 
 

Договор № 7/175/2022 от 
07.12.2022 



 
 

4  
 
 
 

01.12.2022 
 

08.12.2022 
 
 

13.12.2022 
 
 

21.12.2022 

            
 
 
 

Да 
 

Да 
 
 

Да 
 
 

Да 

 Техническое 
обслуживание и текущий 

ремонт 
 

Ремонт МФУ 
 

Мойка автотранспорта в 
2023 году 

 
Ремонт автотранспорта в 

2023 году  
 

Техническое 
обслуживание ГРС 
«Гузятино» в 2023 г  

  
 
 
 

Шт 

 
 
 
 

1 

 
 
 
 

2,6 
 

50 
 
 

99 
 
 

2691,476 

 
 
 
 

ООО «Сервис плюс» 
 

ООО «Стройлизинг» 
 
 

ООО «УАЗ Сервис» 
 
 

ООО «Газпром трансгаз 
Санкт Петербург» 

Валдайское ЛПУ МГ 

 
 
 
 

Счет № СЕР00001791 от 
01.12.2022 

Договор № 7/177/2022 от 
08.12.2022  

 
Договор № 7/178/2022 от 

13.12.2022 
 

Договор № 7 от 21.12.2022 

5  
 
 
 

02.12.2022 
 
 

16.12.2022 
 
 
 
 

01.12.2022 
 
 
 

19.12.2022 
 
 

01.12.2022 
 
 
 

15.12.2022 
 
 
 

27.12.2022 
 
 

15.12.2022 
 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Да 

   
 
 
 

Да 
 
 

Да 
 
 
 
 

Да 
 
 
 

Да 
 
 

Да 
 
 
 

Да 
 
 
 
 
 
 

Да 

 Услуги 
производственного 

назначения  
 

Услуги по метрологии 
(проверка манометров) 

 
Обследование 

земельного участка на 
предмет взрывчатых 

веществ 
 

Хранение имущества на 
территории ЛПУ 

 
 

Услуги электронной 
торговой площадки 

 
Услуги по расчистке от 

снега подъездных дорог к 
ГРС 

 
Услуги по реагированию 

на ЧС на ОПО 
 
 

Обслуживание системы 
«КонсультантПлюс»  

 
Услуги по 

сопровождению 
программы 1-С 

  
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

1,546 
 
 

89,2 
 
 
 
 

1,344 
 
 
 

12 
 
 

297 
 
 
 

97,632 
 
 
 

142,176 
 
 

113,816 

 
 
 
 

ФБУ «Тверской ЦСМ»  
 
 

ООО «Центр комплексной 
безопасности и 

мониторинга 
чрезвычайных ситуаций» 

 
ООО «Газпром трансгаз 

Санкт Петербург» 
Торжокское ЛПУ МГ 

 
АО «Центр развития 

экономики» 
 

ИП «Тимиряков И. В.» 
ИП «Волкова М. Г.» 

ф.лицо Герасимов А. В. 
 

АО «Центр аварийно-
спасательных и 

экологических операций» 
 

ООО «НОРДОК» 
 
 

ООО «СДД» 

 
 
 
 

Счет № 51642/2 от 
02.12.2022 

 
Договор № 189/2022-0 от 

16.12.2022 
 
 
 

Счет № 12/000807/22 от 
01.12.2022 

 
 

Счет № МЗ-218124-25 от 
19.12.2022 

 
Дог. 7/168/2022 от 01.12.22 
Дог. 7/167/2022 от 01.12.22 
Дог. 7/169/2022 от 01.12.22 

 
Договор № 7/181/2022 от 

15.12.2022 
 
 

Договор № 7/179/2022 от 
27.12.2022 

 
Дог. 220436 от 15.12.2022 
Дог. 220437 от 15.12.2022 


	Приложение N 10

