информация

о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам Акционерного общества «Региональная газовая компания» в декабре 2022 года

N	Дата закупки		Способ осуществления закупки													Цена за	1	Количеств о (объем	Сумма закупки (товаров, работ,	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа
			Конкурентные закупки											ечтная		единиц У товара, работ, услуг	измерени я	товаров, работ, услуг)	услуг) (тыс. руб.)	Организация)	
			Торги Ино																		
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений		установлен ный положение м о закупке	единствен ный поставщик (исполните ль, подрядчик)			(тыс. руб.)						
		откры тый конку рс	конкур с в электр онной форме	закры тый конку рс	откры тый аукци он	аукцион в электро нной форме	закрыт ый аукцио н	запрос котировок в электронн ой форме	закрыт ый запрос котиро вок	запрос предл ожени й в электр онной форме	закрыт ый запрос предло жений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
1	30.11.2022												Да		Электроэнергия		кВт.ч	10111	78,774	AO «Атомэнергосбыт»	Догов. № 6980000348 от 20.12.2017
2															Вспомогательные материалы						
	01.12.2022												Да		Поставка хозяйственных товаров в 2023 г				99	ООО «Комус»	Договор № 7/171/2022 от 01.12.2022
	01.12.2022												Да		Поставка канцелярских товаров в 2023 г				99	ООО «Комус»	Договор № 7/166/2022 от 01.12.2022
3															Приобретение оборудования						
	01.12.2022												Да		Кабель USB, разветвитель		Шт	1	1,612	ООО «Предприятие НИКС»	Счет № 1016578/1155 от 01.12.2022
	22.12.2022												Да		Блок питания к настольной лампе		Шт	1	0,63	ЗАО «ЧИП и ДИП»	Счет № 9555454 от 22.12.2022
	21.12.2022							Да							Газоанализатор стационарный «ОКА»		Шт	1	169	ООО «Торговая компания ОЛДИС»	Договор № 7/165/2022 от 21.12.2022
	07.12.2022														Поставка запчастей для автотранспорта в 2023 г				99	ООО «Техника»	Договор № 7/175/2022 от 07.12.2022

4							Техническое обслуживание и текущий ремонт					
	01.12.2022					Да	Ремонт МФУ	Шт	1	2,6	ООО «Сервис плюс»	Счет № СЕР00001791 от 01.12.2022
	08.12.2022					Да	Мойка автотранспорта в 2023 году			50	ООО «Стройлизинг»	Договор № 7/177/2022 от 08.12.2022
	13.12.2022					Да	Ремонт автотранспорта в 2023 году			99	ООО «УАЗ Сервис»	Договор № 7/178/2022 от 13.12.2022
	21.12.2022					Да	Техническое обслуживание ГРС «Гузятино» в 2023 г			2691,476	ООО «Газпром трансгаз Санкт Петербург» Валдайское ЛПУ МГ	Договор № 7 от 21.12.2022
5							Услуги производственного назначения					
	02.12.2022					Да	Услуги по метрологии (проверка манометров)			1,546	ФБУ «Тверской ЦСМ»	Счет № 51642/2 от 02.12.2022
	16.12.2022					Да	Обследование земельного участка на предмет взрывчатых веществ			89,2	ООО «Центр комплексной безопасности и мониторинга чрезвычайных ситуаций»	Договор № 189/2022-0 от 16.12.2022
	01.12.2022					Да	Хранение имущества на территории ЛПУ			1,344	ООО «Газпром трансгаз Санкт Петербург» Торжокское ЛПУ МГ	Счет № 12/000807/22 от 01.12.2022
	19.12.2022					Да	Услуги электронной торговой площадки			12	АО «Центр развития экономики»	Счет № М3-218124-25 от 19.12.2022
	01.12.2022					Да	Услуги по расчистке от снега подъездных дорог к ГРС			297	ИП «Тимиряков И. В.» ИП «Волкова М. Г.» ф.лицо Герасимов А. В.	Дог. 7/168/2022 от 01.12.22 Дог. 7/167/2022 от 01.12.22 Дог. 7/169/2022 от 01.12.22
	15.12.2022					Да	Услуги по реагированию на ЧС на ОПО			97,632	АО «Центр аварийно- спасательных и экологических операций»	Договор № 7/181/2022 от 15.12.2022
	27.12.2022			Да			Обслуживание системы «КонсультантПлюс»			142,176	000 «НОРДОК»	Договор № 7/179/2022 от 27.12.2022
	15.12.2022					Да	Услуги по сопровождению программы 1-С			113,816	000 «СДД»	Дог. 220436 от 15.12.2022 Дог. 220437 от 15.12.2022